
Meningsfuldt sommerferiejob på Anneshave
Midlertidige Pladser – er du klar til at gøre en forskel?

Drømmer du om at arbejde med mennesker – og kunne du tænke dig at være en del af et
arbejdsfællesskab med fart på og med god energi?
Er du omsorgsfuld, ansvarsbevidst og klar på et sommerjob, hvor du lærer noget og bidrager med
at skabe mening for andre?
Vi leder efter engagerede ferieafløsere, der har lyst til at prøve kræfter med pleje, omsorg og
praktiske opgaver i et stærkt fællesskab.
Lyder det som dig? Så send os din ansøgning!
Hvem er vi?
Når du træder ind på Anneshave Midlertidige Pladser, bliver du en del af et sted med varme, energi
og stærkt samarbejde.
Vi har 48 midlertidige pladser, og langt de fleste af vores patienter er ældre men indimellem
modtager vi også yngre patienter. Her bor ingen fast alle vores patienter er her i en periode, hvor
de skal afklares og hjælpes videre enten til eget hjem eller en ny bolig. Det betyder, at dagene
varierer, og at du hele tiden møder nye mennesker og situationer, som giver dig erfaring og
udvikling. 
De patienter, vi har på vores pladser, har meget forskellige plejebehov og kommer med både
fysiske, psykiske og sociale problematikker. Patienterne kommer enten direkte fra sygehuset efter
en indlæggelse eller fra deres egne hjem og er for svækkede til at kunne klare sig i deres vante
omgivelser.
En arbejdsplads hvor fællesskabet betyder noget
Vi værner om et arbejdsfællesskab, hvor vi løfter hinanden både fagligt og menneskeligt. Det er
helt naturligt at spørge, reflektere og lære sammen, og du bliver hurtigt en del af et team, hvor du
bliver set, inkluderet og taget godt imod. Vi deler viden, støtter hinanden og skaber et trygt miljø,
hvor man som ny kollega føler sig velkommen fra dag ét.
På Anneshave er der plads til at vi er forskellige, og du får tid og støtte til at finde dig til rette og
udvikle dig i et tilpasset tempo.
Hos os må du gerne være ny, stille spørgsmål og lære undervejs – og her kan man sagtens have
det sjovt samtidigt med at man er på arbejde.
Faktisk er det lige præcis den kombination, vi mener skaber den bedste arbejdsdag.
Hvis du kan se dig selv et sted med…

En stærk og hjælpsom holdånd●

Faglighed i forskellige niveauer – og plads til at lære i et tempo, der passer til dig●

Humor, god energi og et trygt arbejdsmiljø●

Et respektfuldt samarbejde og plads til forskellighed●

…så kan Anneshave være det rette sted for dig!
Og måske det giver dig mod på at tage en uddannelse indenfor sundhedssektoren. 
Lidt om stillingen:
Som ferieafløser hos os får du et meningsfuldt job, hvor du er tæt på mennesker – og hvor du er
med til at skabe tryghed for patienterne.
Det kan vi tilbyde:

Oplæring i plejeopgaver og praktiske opgaver f.eks. i vores anretter køkken●

En arbejdsplads hvor du udvikler dig – både fagligt og personligt●

Et team hvor du altid har en kollega tæt på●

Faglig sparring og støtte●

En arbejdsplads i godt humør og med humor●

Oplæring der tilpasses dig og det, du kan i forvejen●

Det praktiske:

Du skal kunne arbejde i sommerferien – særligt i uge 25–35●

Du skal have lyst til at arbejde i dag-, aften- og weekendvagter●

Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer/ugen●

Opstart og ansættelsesperiode er efter aftale●

Særlige hovedopgaver: 
Som ferieafløser vil dine opgaver bl.a. være at:

Skabe nærvær og tryghed for patienterne●

Hjælpe med personlig pleje●



Hjælpe med måltider i fællesskab og til den enkelte patient●

Løfte praktiske opgaver som oprydning, opvask og tøjvask●

Hjælpe borgerne med medicin (efter oplæring)●

Dokumentere i systemet Cura (vi lærer dig det)●

Du bliver ikke kastet ud i noget alene – vi hjælper dig hele vejen, og du arbejder tæt sammen med
erfarne sundhedsfaglige kolleger.
Faglige kompetencer:
Du behøver ikke at være uddannet – det vigtigste er, at du:

Har lyst til pleje, omsorg og at arbejde med mennesker●

Er nysgerrig, lærevillig og tager initiativ●

Kan arbejde selvstændigt, når du er oplært●

Kan holde fokus og bevare overblikket●

Er mødestabil●

Erfaring er en fordel, men ikke et krav – vi lærer dig det, du skal kunne.
Personlige kompetencer:
Vi lægger vægt på, at du:

Er imødekommende og god til mennesker●

Kan samarbejde med andre på et professionelt niveau●

Er ansvarsbevidst og mødestabil●

Er fleksibel og kan håndtere at dagene er forskellige.
Arbejdsstedets adresse: Anneshave Midlertidige Pladser, Annebergvej 173, 9000 Aalborg 
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte assisterende sygplejefaglig leder Nadia Palsgaard på tlf. 2081
8447 eller sygplejefaglig leder Else Marie Bergman på tlf. 2095 3364.
Ansøgningsfrist er den 01.05.2026 - Der afholdes samtaler løbende. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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